
UCHWAŁA NR LI/389/2023 
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego miasta i gminy Kisielice 

Na podstawie art. 9 ust. 1, art. 10 ust. 2 w związku z art. 27 ustawy z dnia 
27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 977) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia zmiany Studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego Gminy Kisielice, uchwalonego 
uchwałą Nr XIV/141/2020 z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Granice obszaru objętego zmianą studium obejmują cały obszar miasta 
i gminy Kisielice, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kisielicach 

 
 

Jarosław Zaborowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081AF0A6-AFBC-4094-A12D-2DDDB073B1E0. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LI/389/2023
Rady Miejskiej w Kisielicach
z dnia 31 maja 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 081AF0A6-AFBC-4094-A12D-2DDDB073B1E0. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

